6

 созыв

2019-2024

ВВННУУТТРРИИГГООРРООДДССККООЕЕ  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ

ССААННККТТ--ППЕЕТТЕЕРРББУУРРГГАА

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА  ССООССННООВВААЯЯ  ППООЛЛЯЯННАА

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННЫЫЙЙ  ССООВВЕЕТТ

_____________________________________________________________

198264, Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 22, корп. 3

РЕШЕНИЕ
10.07.2020 г.  № 43

Об объявлении конкурса на замещение

должности главы местной администрации

муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального

округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

В соответствии с п. 2 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

ст. 41 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального

округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА, п. 2 ст. 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79

«Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», , решением Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА от 10.07.2020 № 42 «Об утверждении Положения о порядке и условиях

проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА»,

Муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

(далее – конкурс).

2. Провести конкурс 13.08.2020 в 16.00 по адресу: Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого,

д. 22, корп. 3, в зале заседаний Муниципального Совета.

3. Поручить главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Давыдовой С.Ю. организовать публикацию

объявления о проведении конкурса в печатном органе Муниципального Совета МО СОСНОВАЯ

ПОЛЯНА «ВЕСТИ СОСНОВАЯ ПОЛЯНА» не позднее 15.07.2020 по форме, согласно приложения к

настоящему решению, вместе с проектом контракта с главой местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                                                                                                       С.Ю. Давыдова